令和６年１月２０日

各チーム代表者 様

加古川ジュニアソフトボール連盟

会 長   本 岡  崇

加古川ジュニアソフトボール連盟

講演会（指導者等研修会）のご案内

 厳寒の候、各チームにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素よ

り、選手の指導・育成を通じ、当連盟の活動に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼を申しあげま

す。

さて、このたび、本加盟チームの指導者等の指導力向上、資質向上を図ることを目的とし、下

記のとおり講演会（指導者等研修会）を開催することにいたしました。

ご多用とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 日  時   令和６年２月２４日（土）１８：００～１９：３０

２ 場  所   両荘公民館 大ホール

３ 講  師   川谷 潤太 氏（能力アップトレーナー株式会社脳レボ代表取締役）

（元岡山県創志学園高等学校教育開発室長・企画課長）

４ 演  題   集中力の高め方 ～甲子園・日本一へ導いたメンタル強化の知恵とコツ～

５ 対 象 者   ・現チーム指導者（監督、コーチ）

・次期チーム指導者

・保護者

６ 出席人数   各チーム４名の出席をお願いします。

          ※４名のうち、現チーム指導者１名以上は、必ず出席願います。

７ 申  込   各チームの代表者が、２月１７日（土）までに、連盟事務局（南屋ケータイ）

まで、ＳМＳ（ショート・メッセージ・サービス）にて出席者のお名前を報

告ください。

８ そ の 他   ・駐車場に限りがありますので、各チーム、乗り合わせのうえご出席くださ

い。（各チーム２台まで）

         ・不明な点がございましたら、連盟事務局（南屋ケータイ）までＳМＳにて

          お問い合わせください。